[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия
Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

12 апреля  2018 года                                                                                                           № 235

г. Кемь
	О внесении изменений в отдельные постановления администрации Кемского муниципального района

Администрация Кемского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Кемского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, утвержденный  постановлением администрации Кемского муниципального района от 11 марта 2013 года № 216 «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации Кемского муниципального района, при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей», признав утратившей силу  строку 5.

2. Внести изменение в Перечень должностей муниципальной службы в администрации Кемского муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками, утвержденный  постановлением администрации Кемского муниципального района от 11 марта 2013 года № 218 «О Перечне должностей муниципальной службы в администрации Кемского муниципального района, замещение которых связано с коррупционными рисками», признав утратившей силу  строку 5.

3.    Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене органов местного самоуправления Кемского муниципального района» и разместить на официальном сайте администрации Кемского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
           4. Настоящее постановление применяется к  правоотношениям, возникшим с  1 февраля 2018 года.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района
                                                          С.И.Ильина